ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Nº: 00126/2021. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00058/2021. Compra. Tipo menor
preço. O Município de Itapetim, através da Divisão de Licitações, torna público, para
conhecimento a quem interessar possa, que com autorização do Prefeito, e de acordo
com a legislação em vigor, que fará realizar, na Sala da Divisão de Licitações, sito na Rua
Major Cláudio Leite nº S/N, Itapetim, Pernambuco, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor
preço, com o seguinte objeto: Compra. Tipo menor preço. Registro de preços para
posterior e eventual aquisição de Equipamentos, para atender as demandas das Escolas
da Rede Municipal de Ensino de Itapetim – PE. Valor: R$64.041,80. Credenciamento até
8h do dia 03 de Janeiro de 2022 através do site www.comprasgovernamentais.gov.br; o
recebimento das propostas até 8h00min do dia  03 de Janeiro de 2022; início da sessão
às 8h00min do dia 03 de Janeiro  de 2022. O Edital e seus respectivos modelos, adendos
e anexos, bem como informações quanto a quantidades, prazos, valores estimados e
demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelo site
http://itapetim.pe.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes, ou ainda por e-mail
licitação@itapetim.pe.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão ser dirigidos a Pregoeiro. (087) 3853-1374, no horário das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis. Itapetim, 21/12/2021. Luiz Alberto P. Lopes da Silva.
Pregoeiro Oficial. (*)(**)

PUBLICAR:

 - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernam - 21.12.21